02127.001694/2022-15
Número Sei:11364302

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE PASSO FUNDO
Avenida Presidente Getúlio Vargas, snº, - Bairro Centro -  Mato Castelhano - CEP 99180000

Telefone: (54) 3313-4311

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA's

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos 21 dias do mês de junho de 2022, no Escritório Administrativo ICMBio FLORESTA NACIONAL DE
PASSO FUNDO, na Avenida Presidente Vargas, s/nº - Centro, Mato Castelhano/RS, às 17:25 horas, reuniram-se
de modo presencial os servidores públicos: Adão Luiz da Costa Güllich, Chefe da Floresta Nacional de Passo
Fundo, matrícula SIAPE nº 1366236; Davi Fernando Piasson, Técnico Ambiental, matrícula SIAPE nº 0680688
e Nara Salomão, Técnico Administrativo, matrícula SIAPE nº 0679953. Integrantes da Comissão de Condução
do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para FLORESTA
NACIONAL DE PASSO FUNDO, designados pela Portaria Nº 02/2022/FLORESTA NACIONAL DE
PASSO FUNDO, de 02 de junho de 2022, (SEI 11246204), iniciando os trabalhos do Processo Seletivo relativo
ao Processo ICMBio n° 02127.001694/2022-15,
Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais - ATA, conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI 11364278 e
os quadros sínteses abaixo:

04 Vagas - Brigadista -Agente de Apoio à Prevenção e Combate a Incêndios Florestais, Nível I, Duração 24
meses, Sede Administrativa

Ordem de
classificação

Nome do(a)
Candidato(a) CPF Pontuação Resultado (Aprovado - Selecionado / Aprovado –

Lista de Espera / Reprovado)

01 PAULO LOPES DA
SILVA

388.599.550-
68 2,0 Aprovado - Selecionado

02 FRANCISCO LEMES
DA SILVA

360.550.260-
15 1,0 Aprovado - Selecionado

03 GABRIEL MAZETO
GEHLEN

027.156.690-
62 1,0 Aprovado - Selecionado

04 JOSUÉ ANDREI
GRASBOSKI

036.479.980-
36 1,0 Aprovado - Selecionado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

                                                                                                           ADÃO LUIZ DA COSTA GÜLLICH

                                                                                                                       Presidente da Comissão

                                                                                                        Chefe da Floresta Nacional de Passo Fundo

                                                                                                                 DAVI FERNANDO PIASSON

                                                                                                                           Técnico Ambiental

                                                                                                                         NARA SALOMÃO

                                                                                                                       Técnico Administrativo

Documento assinado eletronicamente por Adao Luiz Da Costa Gullich, Chefe, em 21/06/2022, às 17:42,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Davi Fernando Piasson, Técnico Ambiental, em 21/06/2022, às
17:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11364302 e o código CRC 0D32CB51.